
UCHWAŁA NR XLVII/357/2023 

RADY GMINY STARE POLE 

z dnia 22 listopada 2023 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji Gminy Toszek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 18b ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 9 ust. 2 i art. 10 ust. 1 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Stare Pole uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Nie uwzględnia się w całości petycji dotyczącej podjęcia uchwały o treści przedstawionej przez 

Radę Gminy Toszek. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Pole do poinformowania podmiotu 

wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-23T13:53:02+0100




